ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2019                                                                                                 № 10/45
                                                                 г. Южно-Сахалинск

О  формировании  окружной
избирательной  комиссии
одномандатного избирательного округа
№ 2 по выборам депутатов Городской
Думы  города  Южно-Сахалинска
шестого созыва

В  соответствии  с  пунктом  1  статьи  22,  пунктом  6  статьи  25
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьи 15  Закона
Сахалинской  области   от  11.04.2008  г.  №  26-ЗО  «Об  избирательных
комиссиях,  комиссиях  референдума  в  Сахалинской  области»,
постановлением  Южно-Сахалинской  городской  территориальной
избирательной комиссии  от 18.06.2019 г. № 7/21 «О количественном составе
окружных избирательных комиссий, формируемых для проведения выборов
депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва» и на
основании предложений по кандидатурам для назначения в состав окружной
избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 2 Южно-
Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию одномандатного
избирательного округа № 2   по выборам депутатов Городской Думы города
Южно-Сахалинска шестого созыва в количестве 9 членов комиссии с правом
решающего голоса в следующем составе:

Андреев  Антон  Владимирович,  1987  года  рождения,   образование
высшее,  индивидуальный  предприниматель,  предложен  собранием
избирателей по месту работы;

Бадмацыренова  Баирма  Цыдыповна,   1984  года  рождения,
образование  высшее,  временно  безработная,  предложена  собранием
избирателей по месту жительства;

Байдин  Сергей  Васильевич,  1966  года  рождения,  образование
высшее, пенсионер, предложен собранием избирателей по месту жительства;

Китикова  Юлия  Евгеньевна, 1982  года  рождения,  образование
высшее, заместитель начальника социальных выплат в УПФР города Южно-
Сахалинска,  предложена  Сахалинским  региональным  отделением
политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

Лебедев Денис Алексеевич, 1980 года рождения, образование среднее
профессиональное,  ведущий  инженер  в  ООО  «Техно-Люкс»,  предложен
собранием избирателей по месту работы;

Пак Вячеслав Химунович, 1978 года рождения, образование высшее,
индивидуальный  предприниматель,  предложен  собранием  избирателей  по
месту работы;

Скрябина Мария Дмитриевна,   1982  года  рождения,  образование
высшее,  ведущий  специалист  ООО  «РН-Шельф-Арктика»,  предложена
Сахалинским  региональным  отделением  политической  партии  «Патриоты
России»;

Хайруллина Ульяна Васильевна,  1988 года рождения,  образование
высшее,  помощник  председателя  избирательной  комиссии  Сахалинской
области  ,  предложена  региональным  отделением   политической  партии
«Справедливая Россия» в Сахалинской области;

Чен  Андрей  Тесуевич,  1979  года  рождения,  образование  высшее,
старший преподаватель Южно-Сахалинского института экономики и права,
предложен  Сахалинским  региональным  отделением  Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.  Направить  настоящее  постановление  в  органы  местного
самоуправления  города  Южно-Сахалинска  и  окружную   избирательную
комиссию одномандатного избирательного округа № 2.

3. Постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск Сегодня».

Председатель комиссии                                    Д.И. Сангадеев

Секретарь комиссии               Ю.А. Жолудева